Viktor-05/Klocka Resultatlista MUSKOLOPPET

Tavling: MUSKOLOPPET
Datum:  2011-07-09
Plats: Mickrums Brygga
Arrangér:  Musko IF

Preliminara resultat per 2011-07-09

Klass: 1 — 10 km herrar

1 Bjorn Torssell 1980 Hasselby SK 33:53
2 Niklas Andersson 1978 Hasselby SK 34:43
3 Cedric Schwartzler 1974 Runners Store 34:43
4 Robert Engqvist 1975 enhorna if 35:38
5 Sebastien Grenier 1980 Frankrike 36:23
6 Niklas Hansson 1977 IK Hakarpspojkarna 36:34
7 Per Jonasson 1966 Backebo Runners 37:20
8 ulIf almqvist 1981 IF Linnéa 37:22
9 Tomas Karlberg 1980 Farsta 38:10
10 Per Jamtelid 1964 Gotham TC 39:47
11 Johan Egelstedt IF Linnéa 40:06
12 Olof Sundstrém 1980 Rumme Road Runners 40:20
13 Tony Marklund 1964 Sthim Langdistansklubb 40:49
14 Erik Gherestrand 1976 IF Linnéa 40:56
15 Hermann Dexelius 1973 Kungsholmen 41:39
16 Ken Hakata 1973 IF Linnéa 42:03
17 Hakan Furuskar 1967 IF Linnéa 42:09
18 Stefan Lindroth 1968 Nynahamn 42:09
19 Carl Henrik Nilsson 1980 Alvsjo 42:37
20 Jussi Schween 1963 IF Linnéa 42:49
21 Nicholas Ekman 1977 IF Linnéa 43:07
22 Stefan Nordstrom 1967 Stora Vika 43:46
23 Niklas von Mentzer 1973 MarathonTeam Sthim 44:14
24 Christer Nilsson 1969 Muskod IF 45:16
25 Jerker Alexandersson 1972 Link6ping 45:18
26 Rune Stjernstrom 1969 Hasselby SK 45:29
27 Andreas Kronstrom 1981 46:10
28 Jonas Hakansson 1982 Sund 46:21
29 Kenneth Karlsson 1972 Kimstad GolF 46:24
30 David Pyring 1972 AstraZenica 46:31
31 Peter Linsér 1970 Markor 47:10
32 Markus Brolin 1985 Galgis 47:25
33 Hans Eriksson 1970 IF Linnéa 47:32
34 David Jakobsson 1986 Askersund 47:46
35 Jan Atterstrom 1968 Sund 47.58
36 Mattias Henriksson 1980 Centrum OK 48:15
37 Tomas Vidlund 1978 Kuggholmsv 48:35
38 Robert Wilger 1978 Nynashamn 48:43
39 Johan Hallén 1969 IF Linnéa 49:13
40 Hakan Engdahl 1962 Stockholm 49:24
41 Marc Schéafer 1972 Musko 49:52
42  Anders Ohriling 1959 49:52
43 Robbin Ehrsson 1986 49:53



Viktor-05/Klocka

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Rikard
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Nicklas
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Tommie
Gordon
Jimmie
Stefan
Tore
Martin
Anders
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Tunedal
Eraybar
Arlandsson
Persson
Sj6lund
Montan
ERicsson
Berggren
Karrsten
Kvick
Kvick
Casteberg
Sj6lund
Sogurdsson
Hilderstedt
Gavatin
Siljehag
Pinl
Knutas
Knutas
Karlsson
Andersson
Loof
Engstréom

Klass: 2 — 10 km damer
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Kajsa
Maria
Ingmarie
Sabina
Christin
Maria
Henrietta
Helena
Fanny
Karin
Julia
Linda
Ana
Katarina
Louise
Asa
Peggy
Bibbi
Anna
Jaana
Liselott

Berg
Karlsson
Nilsson
Korpela
Bergquist
Rydlév
Thoren
Alexandersson
Akermann
Fagerlind
Julia
Haggrot
Lagos
Carlen
Koéhler
Pettersson
Bostrom
Scharin Gustafso
Evans
Hedren
Silwer

Klass: 3 —5 km herrar
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1979
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1975
1965
1981
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1964

1981

WHAM
P18-Visby IF
Saltsjo-Boo
Hagersten
Spénga

IF Linnéa
Enskede
Huddinge
Stockholm
Enskede
Torpa

Stockholm
Stockholm
Osmo
Bromma
Nyckelpigan
Nalle

Osmo
nyndshamn
Haninge
Godtemplares IF
Skogas
Skramabrink

Huddinge AIS
IF Linnéa
Hasselby SK

IF Linnéa

FK Studenterna
IF Linnéa
Link6ping
Backebo Runners
Bagis

Centrum OK
Spanga Girls
Spanga

IF Linnéa

IF Linnéa
Stockholm
Alvsjo

Vendelso

Nynasham
Tungelsta

Héasselby SK
Huddinge AIS

MUSKOLOPPET

50:10
50:12
50:31
50:51
50:58
51:20
51:23
52:54
52:59
53:.01
53:19
53:35
53:44
55:33
56:05
56:14
56:48
57:17
57:47
57:47
58:50
1.00:24
1:.01.51
1:04:40

37:19
41:33
42:10
43:21
43:41
45:26
45:42
45:44
47:33
48.06
49.06
49:37
49:52
50:14
51:12
53:.01
55:50
55:58
1.00:47
1:01.02
1:01:35

16:08
18:07
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Hans
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Christoffer
Stefan
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Stefan
Michael
Fredrik
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Tony
Sebastian
Lars
Mathias
Robert
Klas
Marco
Magnus
Tommie
Thomas
Bjorn
Kent
Totte
Stefan
Tomas
Joachim

Resultatlista

Brunsall
Holmgren
Otterstrom
Nordstrom
Flodin
Ericsson
Stefensson
Hellman
Reichard
Liljestedt
Stene
Holopainen
Eriksson
Svenson
Reichard
Byberger
Andersson
Mannstrom
Schystt
Kéarnberg
Brétfors
Mastelle
Lundqyvist
Wennerholm
Nickolauson
Kampelo
Brinkholm
Skold
Rittsen
Adestedt
Stendahl
Milestad
Langels
Peppare
Campelo
Pinl
Angeria
Palm
Sorell
Froslund
Brannefalk
Almlof
Holm

Klass: 4 — 5 km damer
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Ulrika
Fanny
Anna
Ann-Sofie
Madeleine
Karin
Helena
AK

Flodin
Akermann
Svedling
Swardh Kullin
Gutstav
Reichard
Ankarcrona
Larsson

1981
1972
1965
1970
1977
1990
1970
1979
1993
1980
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1970
1970
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1989
1975
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1989
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1968
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1971
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1965
1970
1972
1984
1979
1945
1972
1973
1952
1970
1961
1966

1968
1975
1975
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1984
1985
1968
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1962
1983
1974

Gullboda
Huddinge AIS
Ranas 4H

FK Studenterna
Ranas 4H
Muskd

IF Linnéa

Rumme Tigers
IK Jordbavningarna
Hasselby SK

IF Linnéa
Centrum OK
Rumme Tigers
Spanga
Huddinge AIS
Skogas
Soderby

Huddinge AIS
Tullinge

Bot GK

Kanda
Skogas
Nynashamn
Tyreso
Siftsangen
Mdétley Crue
Huddinge
Muskd
Stellanova
Tuna Tigers
Nalle
Saltsjo-Boo
Stockholm
Hyttan

Kanada
Solna

Ranas 4H

Bagis

Huddinge

IK Lyckliga mammor

Rumme Tigers
Stockholm

MUSKOLOPPET

18:18
18:34
18:50
18:51
18:56
19:20
19:33
19:54
20:15
20:20
20:24
20:41
20:50
21.08
21:08
21:24
21:35
22:26
22:30
22:31
23:00
23:13
23:14
23:25
23:41
25:03
26:32
26:47
27:22
27:26
27:41
28:02
28:18
28:32
28:41
28:47
28:48
31:52
33:03
34:35
35:45
36:43
38:26

20:01
21:36
23:21
23:40
24:13
24:50
25:42
26:50
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Anna
Caroline
Maria
Karina
Sandra
Frida
Linda
Anette
Madeliene
Kristina
Katrine
Carola
Ulrika
Charlotte
Carita
Victoria
Elin
Emma
Anna
Therése
Anna
Annika
Eva

Pia
Monica
Carina
Gard
Anica
Eva
Anneli
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Koller
Schramm
Arvars
Fagelstrom
Zachrisson
Olsson
Vidlund
Hakansson
Wennerholm
Kohler
Blomgren
Angeria
Marklund
Anderberg
Sundvall
Skoglund
Ryner
Olvestad
Blomgren
Milestad
Rotin Gunnarsson
Sundvall
Stendahl
Brinkholm
Pettersson-Sdderberg
Heyners
Berggren
Karlsson
Soderstrom
Eriksson

Klass: 5 — 5 km Pojkar tom 16 ar
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Anton
Johan
Eric
Adam
Lenny
Gustav
Oskar
Daniel

Brinkholm
Arvars
Andersson
Lindgren
Ericsson
Brinkholm
Marklund
Andersson

Klass: 7 — 2,5km Pojkar fodda 03/04

1

©O© 0O ~NO O~ WNDN

Oliver
Neo
Dante
Lowe
Adrian
Nikolai
Elliot
Marcus
Marten

Linsér
Nordqvist
Lundin
Lilius

Lilius
Ahnblad
Aldener
Danielsson
Lindqvist

1986
1987
1959
1960
1987
1986
1980
1964
1994
1960
1969
1975
1971
1971
1965
1965
1977
1992
1948
1980
1973
1964
1955
1972
1958
1967
1946
1973
1971
1969

1995
1996
1996
1996
1996
1998
1997
1998

2003
2003
2004

2004
2003
2003
2004

Stockholm
Enskede
Gullboda
B
Enskede

Kuggholmsv

Bot GK
Enskede
Tullinge
Saltsjo-Boo
Stellanova
Tyreso
Muskd
Nynashamn
Farsta
Muské IF
Tulli
Huddinge
Hyttan
Muskd

Ty

Nacka
Tuna Tigers

Huddinge

Kista
Hyttan

Skogas

GT76
Uttran
Musko
Gustavsvik
Langgarn
Muskd IF

Muskd
Vasterhaninge
Sunds
Huddinge AIS
Huddinge AIS
Musko
Marsta

Jarfalla

MUSKOLOPPET

27:.01
27:06
28:06
28:41
28:48
28:52
28:54
29:.07
29:11
29:43
30:04
30:05
30:09
30:10
30:56
31:04
3137
31:46
32:16
33:41
33:46
33:50
34:09
34:13
34:27
34:42
37:24
37:28
41:20
41:23

20:13
20:40
22:17
22:21
23:53
26:20
27:32
34.00

07:57
08:08
08:24
08:25
08:56
09:07
09:15
09:33
09:44
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10 Elias Liljefors 2004 Musko 09:55
11 Marcus Lagnecranz 2004 Tyreso 10:08
12 Michael Chaverri 2004 Jordbro 11:36

Klass: 8 — 2,5 km Flickor fodda 03/04

1 Alva Frondell 2003 Trangsund 08:54
2 Elin Modin 2003 Bromma 09:08
3 Emma Brannefalk 2003 Tyresod 09:26
4 Ines Adestedt 2004 Sitsangen 09:31
5 Rebecca Karlsson 2003 Haninge 10:25
6 Clara Schéfer 2003 Musko 10:29
7 Stina Oscarsson 2003 Muskoé IF 11:27
8 Ida Brannefalk 2005 kanada 11:33
9 Cornelia Westerblom 2004 Torpa 11:34
10 Cornelia Skytt 2003 Musko/Sund 16:00
11 Ella Wagner 2003 Ersholmen 16:00
12 Elin Angeria 2004 Saltsj6-Boo 18:08

Klass: 9 — 2,5 km Pojkar fédda 01/02

1 Johannes Lilius Huddinge AIS 06:50
2 Teodor Atterstrom 2002 Sunds 07:45
3 David Fredriksson 2002 Marsta 08:59
4 Oliver Camzelo 2002 Kanada 09:13
5 Isak Sorell 2002 Hyttan 09:14
6 Dennis Wennerholm 2002 Tyresd HK 09:44
7 Filip Angeria 2001 Saltsj6-Boo 11:13

Klass: 10 — 2,5 km Flickor fodda 01/02

1 Tilda Rutstrom 2002 Nynashamn 08:06
2 Elvira Oberg 2002 Musko 08:53
3 Sandra Sodergren 2002 Stockholm 08:53
4 Lousie Wennerholm 2001 Bot GK 09:43
5 Nora Bjorsell Eklund 2002 Muskd 09:54
6 Medina Marshall 2002 Musko 10:21
7 Mirand Soderstrom 2002 Kista 10:37
8 Linnéa Rittger-Letterbrandt 2002 Tyresod 10:38
9 Tuva Lernmark 2001 11:43
10 Tova Ingvarsson 2002 Norrtulls SK 11:45

Klass: 11 — 2,5 km Pojkar fodda 99/00

1 Axel Lervik 1999 Bélsta 06:58
2 Axel Modin 2000 Brommapojkarna 07:00
3 Simon Astrand 2000 Osmo/Nynés Friidrottsklubb 07:02
4 Mattias Oscarsson 1999 Musko IF 07:12
5 Fredrik Marklund 1999 Haninge 07:15
6 Uriel Carlsson 2000 Muskoé IF 07:16
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7

Andreas
Marcus
Lukas

Resultatlista

Gustavsson
Linsér
Lundberg

Klass: 12 — 2,5 km Flickor fédda 99/00
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Karin
Elsa
Emilia
Ebba
Caroline
Isabelle
Hilda
Emily

Modin
Woérmann
Isaksson
Aldener
Ahl
Atterstrom
Anderberg
Sodermalm

Klass: 13 — 2,5 km Pojkar fodda 97/98

1

2
3
4
5

Christoffer
Simon
Max

Eqgil
Pontus

Ahl
Camzelo
Dunstrom
Moras
Lagnecranz

Klass: 14 — 2,5 km Flickor foédda 97/98

1
2

Agnes
Hanna

Adestedt
Anderberg

2000
2000
2000

2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000

1998
1997
1998
1998
1998

1997
1998

Vendelso
Musko
Huddinge

Bromma
Alvsjo
Huddinge
Vaxholm
Nynashamns IF
Sund

Tyreso
Huddinge

Nynashamn
Kanada
Gullboda
Haninge SOK
Tyreso

Sitsangen
Tyreso

MUSKOLOPPET

07:36
07:50
10:15

07:04
07:09
07:10
07:28
07:34
07:51
08:20
10:57

05:47
06:21
06:31
06:53
07:36

07:50
07:50



